
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00HN0PH
SMLOUVA

O POSKYTNUTÍ PROSTORU K PRODEJI

NA AKCÍCH OPAVSKÉHO LÉTA ZÁBAVY
V ROCE 2019

Článek I.

Smluvní strany

Organizátor trhů:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Číslo účtu:

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen:

ID datové schránky 5eabx4t

Kontaktní osoba ve věcech

technických a

oraanizačníoh:

dále jen „Organizátor"

Prodejce: Winetake, s. r. o.

Se sídlem: Osvobození 544, 747 57 S“avkov

IČ: 02222493

DIČ: CZ02222493

Číslo účtu:

Bankovní spojení: ČSOB

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

dále jen „Prodejce"

1/3



Článek II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem vymezení podmínek při prodeji na akci Dýchánek

na Ptačáku 2019, která proběhne jako součást Opavského léta zábavy 2019 vmiste: sady

Svobody v Opavě (dále také jen „Akce").
2. Organizátor prohlašuje, že je oprávněn na základě rozhodnutí o záboru prostranství vydaného dne

11. 2, 2019 Magistrátem města Opavy, odborem dopravy, využívat pro pořádání Akce veřejné

prostranství - sady Svobody, Křížkovského sady a Dvořákovy sady v Opavě (dále také jen „Místo
konání akce")

Článek III.

Předmět smlouvy

1 . Touto smlouvou se Organizátor zavazuje:

a) Provést administrativní, technické a organizační zajištění Akce včetně její propagace.

b) Umožnit Prodejci umístění prodejního vybavení (stůl, Stánek, stan, pojízdné zařízení apod.)

v prostoru konání Akce po dobu konání programu. O určení konkrétního prostoru (jeho umístění

i velikosti), který bude moci Prodejce v daný prodejní den využít pro prodej svého zboží,

je oprávněn rozhodnout výlučně Organizátor.

c) Umožnit Prodejci užívání souvisejících služeb nezbytných k zajištění prodeje (zajištění

pořadatelské služby, hygienického zázemí, napojení na el. energii).

2. Touto smlouvou se Prodejce zavazuje:

a) Na Akci prodávat pouze následující sortiment: víno stáčené i lahvové, pochutiny k víno,

nealkoholické nápoje..

b) Jakékoliv rozšíření tohoto sortimentu je možné pouze s předchozím písemným schválením alespoň

jedné z osob zastupujících Organizátora, které jsou uvedeny v čl. I. této smlouvy.

c) Zaplatit Organizátorovi za oprávnění užívat poskytnutý prostor na Akci odměnu

dle čl. V. této smlouvy.

d) Udržovat poskytnutý prostor ve vynikajícím stavu a spořádaně realizovat prodej.

e) Užívat na Akci jen prostor (jak co do jeho umístění, tak i co do jeho velikosti), který mu byl

pro daný prodejní termín Organizátorem určen, a výhradně k účelu, k němuž byl určen.

Článek IV.

Doba poskytnuti prostoru

Prodejce bude v Miste konáni akce prodávat v těchto dnech: 6. 7. 2019 v čase od 14:00 do 01:00.

Článek V.

Výše a splatnost odměny a způsob její platby

1. Prodejce se zavazuje zaplatit Organizátorovi za oprávnění užívat prostor k prodeji ve sjednané době

odměnu ve výši 1.000 Kč + DPH ve výši 21 %. Celková výše odměny (včetně DPH) tedy činí 1.210 Kč.

2. Prodejce platí v hotovosti při zahájení daného prodejního dne, na základě příjmového dokladu

vystaveného Organizátorem (kontaktní osoba ve věcech technických a organizačních); bez zaplacení

příslušné částky nesmi Prodejce prostor na Akci užívat.

2/3



Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tuto smlouvu je možné změnit

pouze na základě dohody smluvních stran, a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to ode dne uzavření

této smlouvy do 7. 7. 2019.

3. Při porušení této smlouvy Prodejcem má Organizátor právo vyloučit Prodejce z účasti na prodejním dni

konání Akce. V takovém případě je Prodejce povinen bez odkladu přerušit prodej, naložit

své zboží a ostatní své věci, uklidit své prodejní místo a Místo konání akce neprodleně opustit. Při

závažném nebo opakovaném porušení této smlouvy Prodejcem může Organizátor tuto smlouvu

vypovědět písemnou výpovědí, jejíž účinky nastanou doručením výpovědi Prodejci.

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o

registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu v rámci

podnikatelské činnosti budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či

obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky; nebudou uveřejněny údaje o

fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu,

telefonní číslo, e-mailová adresa apod ). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez

zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této

smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího

uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem

zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby

správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

5. Za Organizátora o uzavření této smlouvy rozhodnout a tuto smlouvu uzavřít

odboru kanceláře primátora Magistrátu města Opavy,

odboru kanceláře primátora Magistrátu města Opavy, každá z nich

samostatně, na základě pověření uděleného Radou statutárního města Opavy dne 29. 5. 2019

usnesením č. 659/16 RM 19.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Organizátor obdrží dvě vyhotovení

a Prodejce jedno vyhotovení.

V Opavě dne A / °
v Opavě dne 7 x o fy

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

odbor kancelář primátora
Magistrátu města Opavy ,

Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ: 00300535 DIČ: CZ00300535

Prodejce

3/3


